q vi.  
C r v. Quart. Aegypt. mens. Choeac.  
s iv.  
D t iii.  
u ii. Natale S. Andreae.  
E a KAL. DECEMB.  
b iv. Non.  
F c iii.  
d ii.  
G e Nonae.  
H f viii. Id.  
g vii. S. Ambrosii.  
I h vi.  
i v.  
K k iv  
l iii  
L m ii.  
n Id. S. Luciae de Syracusis.  
M o xix. Kal. Januar.  
p xviii.  
N q xvii.  
r xvi.  
O s xv. Sol in Capricorno.  
t xiv.  
A u xiii.  
a xii. In India translatio Thomae apostoli.  
B b xi.  
c x.  
C d ix.  
e viii. Nativ. D. N. J. C.  
D f vii. S. Stephani.  
g vi. S. Johannis.  
E h v. Infantium et lactentium.  
i iv.  
F k iii.  
l ii. S. Columbae virg. et Sylvestri.  
De cursu solis per duodecim signa.

CXXXV.

Quasi quodam modo 4 dierum munera primordialis 4 dierum creationis designarent.

Et quia prima die lux condita est, prima die lucis materia ostendit mihi. Secunda die Creator firmamenti pulchritudinem extendit inter aquas, et aquas. Secunda die in muneribus vestimenta Sacerdotalia divisionum inter corpora Sacerdotum, et populi demonstrare cognovi. Tertia die, terra cum ornamentis suis apparuit. Tertia die auri electissima species, quae gremio eruitur terrae, directa est mihi. 129.1343B| Quarta die sol honor seculi cum sideribus coelo inditus est. Quarta die clara quaedam, et rotunda in similitudine solis species honor mensae allata est mihi, habens 27 semicirculos, qui si bis ducantur, erunt 54 propter horas lunaris cursus, quibus per singula signa currere solet, habens circulum rotundum in medio propter solis perpetuam rotunditatem, quomodo 10 horae, et semis singulis mensibus ad crescere solent.

Sol igitur primo anno post bissextum initio primae horae noctis intrat in Arietem, et post dies 30 et decem semis horis exit de Ariete, hoc est hora 11 noctis trigesimae primae, et secundo puncto, et tertio puncto 11 hora ejusdem noctis intrat in Taurum, et ibi moratur 30 dies, et decem semis horas; 129.1343C| et exit de Tauro 9 hora diei plena, et ibi habes unam horam ex 4 punctis in duobus signis, et fiunt duorum signorum 60 dies, et 21 hora. Et decima hora diei intrat in Geminos, et exiet de Geminis 7 hora plena noctis, et duobus punctis 8 hora noctis, et tertio puncto intrat in Cancrum, et exiet de Cancro sexta hora diei plena, et ibi habes secundam horam, et 5 punct. duorum signorum, et fiunt in Geminis, et in Cancro dies 60, et horae 21, et habes in his 4 signis horas 42 et dies 120. Et intrat in Leonem septima hora diei, et exiet de Leone quarta hora noctis, et duobus punctis decima horae et 3 puncto. Quinta hora noctis intrat in Virginem, et exiet de Virgine tertia hora diei plena, et habens unam horam ex 4 punctis Leonis, et Virginis, et habent 60 129.1343D| dies haec duo signa, et horas 21, et fiunt horum sex signorum dies 182 et horae 63 et fiunt, ut dixi, dies 182 et tertius dies dimidius ex duodecim horis, et tres horae supra quadrantiles. Et intrat sol in Libram hora dici quarta, et exiet de Libra prima hora dici, et secundo puncto secundae horae noctis exiet de Scorpione 12 hora noctis plena, et habes unam horam ex 4 punctis, et fiunt horum duorum signorum dies 60 et horae 21. Et intrat sol in Sagittarium prima hora diei, et exiet de Sagittario decima hora diei plena, et duobus punctis. Decima hora intrat in Capricornum tertio puncto 11 horae diei, et exiet de Capricorno hora 9 noctis plena. Et habent haec duo signa dies 60, et horas 21. Has adde ad supra scripta 129.1344A| signa, et habes dies 300, et horas 105. Et intrat Sol in Aquarium decima hora noctis, et exiet de Aquario hora septima diei, et secundo puncto hora octava, et intrat tertio puncto octava hora diei in Pisces, et exiet de Piscibus sexta hora noctis plena; et hae sunt sex horae, quae de punctis singulorum signorum ad crescent, et habent haec duo signa 60 dies, et 21 horas. Has adde ad suprascriptos dies vel horas, fiunt dies 12 signorum 360 et horae 126. Partire 120 horas per 24 et fiunt quinquies 24 quot sunt 5 dies, et erunt totius anni tricenteni, sexageni, et quinque dies, et sex horae, quia ante habuisti centum